
РЕШЕНИЕ   № 99 / 03.04.2008 
 

ОТНОСНО: Приемане на бюджет на общината за 2008 г. 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БЯЛА СЛАТИНА 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6  и чл. 52, ал. 1 от ЗМСМА, чл. 11, ал. 7,  и във връзка с разпоредбите на 

ЗДБ на Р България за 2008 г., ПМС 15 / 01.02 за изпълнение на ЗДБ на РБ за 2008 година и на 

Наредбата на общинския съвет за съставянето, изпълнението и отчитането на общинския бюджет на 

общината, 

 

Р Е Ш И    :  

  

 Приема бюджета на Община Бяла Слатина за 2008 г. по прихода и разхода по функции и 

дейности, както следва: 

1.По приходите в размер на 9 754 043 лв. /съгласно Приложения 1 и Приложение 2/ 

 1.1. Приходи за делегирани от държавата дейности в размер на 6 787 410 лв.  

в т.ч.: 

1.1.1. Обща допълваща субсидия за финансиране на делегираните от държавата дейности в 

размер на  5 872 104 лв. 

1.1.2. Целева субсидия за капиталови разходи за финансиране на държавни дейности в 

размер на 20 026 лв. 

1.1.3. Преходен остатък   895 280 лв. 

1.2. Приходи с местен характер в размер на 2 966 633 лв., в т.ч.: 

1.2.1. Данъчни приходи в размер на 431 000 лв. 

1.2.2. Неданъчни приходи в размер на  859 000 лв. 

1.2.3. Целева субсидия за финансиране на капиталови разходи за местни дейности в размер на 

356 574  лв. 

1.2.4. Обща изравнителна субсидия в размер на 1 033 400 лв.                                                                                          

1.2.5. За зимно поддържане 30 700 лв. 

1.2.6. Преходен остатък от 2007 година в размер на 255 959 лв. 

2. По разходите в размер на 9 754 043 лв., разпределени по функции, групи, дейности и параграфи, 

съгласно Приложение 3,  в т.ч.: 

2.1. За делегирани държавни дейности в размер на 7 064 502 лв.  

       от тях:  

2.1.1.От държавни трансфери  6 787 410 лв. 

2.1.2. От местни приходи /дофинансиране/  241 092 лв. 

 2.2. За местни дейности в размер на  2 725 541 лв. 

 2.2.1 От местни приходи  1 290 000 лв. 

         Инвестиционна програма  1 353 180  лв. 

в т.ч.: 

 субсидия от РБ   376 600 лв. 

 от собствени приходи  976 580 лв., съгласно Приложение 4. 

 2.3. Резервен бюджетен кредит за неотложни и непредвидени разходи, формиран от 

преизпълнение на  собствени бюджетни средства. 

res_pril_1.doc
res_pril_2.doc
res_pril_3_KBFIPZ.xls
PRIL_4_KBFIPZ.xls


 2 

3. Приема разчета за някои целеви разходи: 

 помощи за погребения -  3 000 лв. 

 безплатен превоз на социално слаби и лица с увреждания – 2 000 лв. 

 социално-битови разходи в размер на 3 % от начислените трудови възнаграждения за 

делегираните от държавата дейности и за местните дейности Начина на използване на 

средствата се определя по решение на общото събрание на работниците и служителите. 

 Помощи за лечение и пострадали физически лица от бедствия и аварии – 10 000 лв. (по 

решение на Общинския съвет) 

4. Определя числеността на персонала и средните брутни работни заплати, за държавни 

дейности, държавни дейности, дофинансирани с местни приходи и за местни дейности, 

съгласно – Приложение 5. 

5. Приемане разходи за представителни цели в размер на 20 000 лв. 

6. Утвърждава поименен списък на лицата, които имат право на транспортни разходи,  размера 

на транспортните разходи да се изплати на   85 % от действителните разходи съгласно  

Приложение 6.  Упълномощава кмета на общината, със заповед да извършва актуализация на 

списъка (Приложение 6) при необходимост. 

7. Утвърждава разчета за субсидии на читалища - организации с нестопанска цел, както следва: 

 от държавни приходи  186 528 лв. 

 от местни приходи  84 000 лв. 

8. Приема финансовите сметки на Общинските предприятия, съгласно Приложение 7. 

9. На основание на решение на Общинска епизоотична комисия за разглеждане на проблема във 

връзка със зачестилите случаи в страната на ухапвания на граждани от безстопанствени 

скитащи кучета планира парични средства в размер на 1000 лв. от издръжката на местна 

дейност “Общинска  администрация”, които да бъдат използвани за улавяне на бездомните 

кучета и последващата им обработка, съгласно установения ред в Закона за 

ветеринарномедицинската дейност. 

10. Задължава кмета да разпредели и утвърди одобрените средства по общинския бюджет по 

пълна бюджетна класификация, по тримесечия и по месеци. 

11. При спазване на общия размер на бюджета и при възникване на неотложни и доказани 

потребности през бюджетната година, доколкото със закон не е определено друго, 

предоставя следните правомощия на кмета /чл. 27 от ЗОБ/: 

11.1. Да изменя размера на бюджетните кредити за различните видове разходи в обема на 

общинските разходи на една бюджетна дейност, без средствата за заплати, осигурителни 

вноски и стипендии в частта за делегираните от държавата дейности. 

11.2. Да прехвърля бюджетни кредити за различни видове разходи в една дейност или от една 

дейност в друга в границите на една бюджетна група, без да изменя общия и размер в 

частта за местните дейности. 

11.3. Да се разпорежда с резервния бюджетен кредит за неотложни и непредвидени разходи, 

формиран от собствени бюджетни средства.  

11.4. Да кандидатства за средства по структурни и други фондове на Европейския съюз, по 

национални програми и други източници за реализиране на годишните цели на общината 

за изпълнение на  общинския план за развитие. 

11.5. Да кандидатства за средства от централния бюджет и други източници за съфинансиране на 

общински програми и проекти. 

11.6. Да разработва и възлага подготовката на общински програми и проекти за осигуряване на 

алтернативни източници на средства за реализиране на определените годишни цели на 

общината.  

res_pril_5.doc
res_pril_6.doc
res_pril_6.doc
res_pril_7.doc


 3 

 12.  Възлага на кмета да: 

12.1. Определи конкретните права и отговорности на второстепенните  разпоредители с 

бюджетни кредити. 

12.2. Ограничава или спира финансирането на бюджетните организации и звена при нарушаване 

на бюджетната и финансова дисциплина и разписаните правила по актуализираната 

Система за финансово управление и контрол. 

12.3 Предлага на общинския съвет след 30.09.08 г. да се прехвърлят средства от един вид разходи 

в друг вид разходи за делегираните от държавата дейности, с изключение на разходите за 

делегираните от държавата дейности по образование при условие, че няма просрочени 

задължения в съответната делегирана дейност. 

 

13. Задължава ръководителите на бюджетни звена, финансирани от общинския бюджет да разработят 

и представят в срок до 1 месец конкретни мерки за изпълнение на приетия от Общински съвет 

бюджет. 
 

Приложение 1 

 

ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ 

в лв. 

 Разпределение на приходите - бюджет 2008 година Отчет 2007 

година 

Бюджет 2008 

год. 

 Приходи от Републиканския бюджет   

1. Бюджетни взаимоотношения, в т.ч. 7839457 7312804 

1.1. Обща допълваща субсидия 4327055 5872104 

1.2. Обща изравнителна субсидия  972350 1064100 

1.3 Целева субсидия за капиталови разходи 433900 376600 

1.4 Преотстъпен данък по ЗОДФЛ 1044680 0 

1.5 Други получени целеви трансфери 1061472 0 

 
Приложение 2   

ДАНЪЧНИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 

за 2008г.  Община Бяла Слатина 

в лв. 

Наименование на приходите параграф Отчет  

2007 г. 

Бюджет   

2008 г. 

1. ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ    

-ДДФЛ-окончателен годиш. патентен данък 01-03 0 40000 

Имуществени данъци 13-00 317194 390000 

- данък върху недвижими имоти 13-01 117986 155000 

- данък върху превозните средства 13-03 115037 115000 

- д/к при придоб. на имущ. по дарение и възм. нач. 13-04 84171 120000 

Други данъци 20-00 5904 1000 

2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ    

Приходи и доходи от собственост 24-00  

119293 

 

108100 

- приходи от наеми на имущество 24-05 80618 75000 

- приходи от наеми на земя 24-06 30038 25000 

- приходи от дивиденти 24-07 7145 7000 

- приходи от лихви по текущи банкови сметки 24-08 1492 1100 

Местни такси 27-00 657380 748300 

- за ползване на детски градини по образованието 27-01 78679 90000 

- за ползване на детски  ясли  27-02 12625 12000 

- за ползване на ДСП и общински социални услуги 27-04 109312 120000 

- за ползване на пазари, тържища, панаири и др. 27-05 25434 25000 



 4 

- битови отпадъци 27-07 300543 360000 

- за технически услуги 27-10 24415 30000 

- за административни услуги 27-11 80400 100000 

- за откупуване на гробни места 27-15 20 300 

- за притежаване на куче 27-17 0 1000 

- други местни такси 27-29 25952 10000 

Глоби, санкции и наказателни лихви 28-00 3707 5000 

- глоби, санкции, наказ. лихви, обезщ. и начети 28-02 3707 5000 

Други неданъчни приходи 36-00 8927 10000 

- други неданъчни приходи 36-19 8927 10000 

Събран и внесен ДДС 37-00 -11383 -15000 

- събран и внесен ДДС 37-01 -8528 -10000 

-внесен данък в/у прих.от ст.дейн. на бюдж. предпр. 37-02 -2855 -5000 

Постъпления от продажба на общинско имущество 40-00 841270 0 

- постъпления от продажби на ДМА 40-29 80341 0 

- постъпления от продажби на НДМА 40-30 760929 0 

Приходи от концесии 41-00 1685 2600 

В С И Ч К О :   1943977 1290000 

 

Преходен остатък към 31.12.2007 година в размер на  1 151 239 лева 

 

Всичко приходи по бюджет 2008 г. =  9 754 043  лева 

 
 

 

 

 

 



           Приложение № 3    

                

 БЮДЖЕТ на Община Бяла Слатина за 2008 г.   

 Разходи по функции   

                

№ 
Функция 

/дейност/ 

Отчет  2007 година Бюджет 2008 година 

държавни дейности местни дейности 

О
Б

Щ
О

 държавни дейности местни дейности 

О
Б

Щ
О

 

Ф
Р

З
 и

 

о
си

гу
р

о
в

к
и

 

и
зд

р
ъ

ж
к

и
 

в
си

ч
к
о

 

Ф
Р

З
 и

 

о
си

гу
р

о
в

к
и

 

и
зд

р
ъ

ж
к

и
 

в
си

ч
к
о

 

Ф
Р

З
 и

 

о
си

гу
р

о
в

к
и

 

и
зд

р
ъ

ж
к

и
 

в
си

ч
к
о

 

Ф
Р

З
 и

 

о
си

гу
р

о
в

к
и

 

и
зд

р
ъ

ж
к

и
 

в
си

ч
к
о

 

1 Общ.администр. 757009   757009   564853 564853 1321862 754685   754685   518385 518385 1273070 

2 Сл.дейн.избори 54348 9181 63529     0 63529     0     0 0 

3 Др. д-ти  отбрана   27948 27948     0 27948   2500 2500     0 2500 

4 

Др. д-ти вътр. 

сиг.     0     0 0 11659 1608 13267     0 13267 

5 Отбр-моб. подг. 19865 1543 21408     0 21408 36341 6000 42341     0 42341 

6 Превантивна д-ст     0     0 0   3644 3644     0 3644 

7 Общински съвет     0 118888 14581 133469 133469     0 94192 5300 99492 99492 

8 Детска ясла  110780   110780   44982 44982 155762 136889   136889   47000 47000 183889 

9 Дом за СХ Поп. 117446 100118 217564     0 217564 152841 143175 296016     0 296016 

10 ОП "ДСП"     0 53830 211111 264941 264941     0 124431 164569 289000 289000 

11 

ДОВДЛРГ-

Б.геран 104016 188904 292920       292920 135166 172137 307303     0 307303 

12 Дом ДУИ Т-ва 90395 43700 134095     0 134095 110050 53414 163464     0 163464 

13 Читалища  164555 20000 184555     0 184555 186528   186528     0 186528 

14 Образование 2647642 893402 3541044   652149 652149 4193193 3109594 793970 3903564   388653 388653 4292217 

15 Кл.пенс.инвал.     0 5459 22379 27838 27838     0 2280 23900 26180 26180 

16 Пр.врем заетост 1209615   1209615   150000 150000 1359615     0   80000 80000 80000 

17 Др. д-сти ЖСРР     0 72669 71233 143902 143902     0 97528 146290 243818 243818 

18 Озеленяване     0 11540 2754 14294 14294     0 23435 6250 29685 29685 

19 Чистота     0 95856 187869 283725 283725     0 108374 121123 229497 229497 

20 Сп.бази с.за вс.   9066 9066   187970 187970 197036     0   150000 150000 150000 

21 Осветление     0 11475 98130 109605 109605     0 12183 100000 112183 112183 

22 Др. д-сти ООС     0   407266 407266 407266     0   24000 24000 24000 

23 Общ.  пазар     0 3732 781 4513 4513     0 8490 3100 11590 11590 

24 

Др. д-сти по 

икон.   14528 14528   11250 11250 25778     0     0 0 



 6 

25 РТВ     0 4784 13902 18686 18686     0 5137 30300 35437 35437 

26 Обряден дом     0     0 0     0   3000 3000 3000 

27 Д. рем. на път.     0   176479 176479 176479     0   161700 161700 161700 

28 Ликв.посл.бед.     0     0 0   852606 852606     0 852606 

29 Др.д.здравеопаз. 52473 19291 71764     0 71764 61413 13586 74999     0 74999 

30 Др.сл.соц.осиг.   97678 97678     0 97678   49604 49604     0 49604 

31 Др.д-сти култура   1000 1000     0 1000     0     0 0 

32 Др.д-сти трансп.   3195 3195     0 3195     0     0 0 

33 МБАЛ     0   15000 15000 15000     0   76000 76000 76000 

34 В и К     0   125416 125416 125416     0   139921 139921 139921 

35 Др.прогр.СЕИН     0   35125 35125 35125     0   60000 60000 60000 

36 ОАдм.дофинанс. 97880   97880     0 97880 85514   85514     0 85514 

37 ОМП-дофин.охр. 53037 3816 56853     0 56853 59428 12150 71578     0 71578 

38 Дом -Б.геран доф   24932 24932     0 24932     0     0 0 

39 Читалища-дофин   65000 65000     0 65000   84000 84000     0 84000 

40 

Общообр.уч.-

доф.   474632 474632     0 474632     0     0 0 

41 

ДСХ-Попица-

доф.   5917 5917     0 5917     0     0 0 

  ВСИЧКО 5479061 2003851 7482912 378233 2993230 3371463 10854375 4840108 2188394 7028502 476050 2249491 2725541 9754043 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Приложение 4 

No Наименование и местонахождение на обектите 

Годишна 

задача 

2008 

Капиталови разходи по източници на 

финансиране 

Субсидия 

РБ 

Собствени 

бюджетни 

средства 

Външни 

помощи 
Други 

1 2 3 4 5 6 7 

Всички раздели 18356275 376600 976580 8064289 8938806 

  Параграф 5100: Основен ремонт на дълготрайни 

материални активи           

    Функция 03: Образование           

      Обекти           

32 Основен ремонт НУ"Цани Гинчев" гр.Б.Слатина 220000     220000   

37 Саниране сграден фонд училища и детски градини 3557853   7853   3550000 

    Функция 06: Жилищно строителство, благоустройство, 

комунално стопанство и опазване на околната среда           

      Обекти           

18 

Основен ремонт "Път VRC 1015" - Габаре-Тлачене-

граница общ. Бяла Слатина 3510000   10000 3500000   

31 Ремонт ул."Хаджи Димитър"гр.Б.Слатина 982637       982637 

33 
Основен ремонт Път ІV - VRC 1014  Соколаре-Тлачене 

от км.3,00 до км.15,800 111000 111000       

45 

Рехабилитация улично осветление Община Бяла 

Слатина 400000       400000 

    Функция 07: Почивно дело, култура, религиозни 

дейности           

      Обекти           

47 Основен ремонт "ОВ" Културен дом 400000       400000 

  Параграф 5200: Придобиване на дълготрайни 

материални активи           

    Функция 01: Общи държавни служби           

      5201 придобиване на компютри и хардуер           

19 Компютри Общинска администрация 3000 3000       

21 Програмни продукти Общинска администрация 7000 7000       

    Функция 02: Отбрана и сигурност           

      5206 изграждане на инфраструктурни обекти           

        Обекти           

39 

Изграждане на дренаж и подпорна стена на р.Скът от 

ОК 623,656 до ОК563 гр.Б.Слатина 852606 11526 841080     

    Функция 03: Образование           

      5201 придобиване на компютри и хардуер           

24 Закупуване компютри - Образование 800 800       

    Функция 05: Социално осигуряване, подпомагане и 

грижи           

      5201 придобиване на компютри и хардуер           

15 Компютърни конфигураций 2000 2000       

      5205 придобиване на стопански инвентар           

48 Кухненско оборудване ОП"ДСП" -гр.Б.Слатина 5000 5000       

Функция 06: Жилищно строителство, благоустройство, 

комунално стопанство и опазване на околната среда           

      5205 придобиване на стопански инвентар           

10 Строително оборудване ОбП"Чистота и озеленяване" 30000 17088 12912     

      5206 изграждане на инфраструктурни обекти           

        Обекти           

2 Канализация "Колектор - ІV-а" гр.Б.Слатина 1017267   10070   1007197 

3 Канализация профил 101 - ул. "Акация" гр.Б.Слатина 608513 8990   599523   



 8 

4 

Канализация профил 63 и профил 87-б - ул. "Цар Асен" 

и ул."Л.Каравелов" гр.Б.Слатина 531600 7856   523744   

5 Канализация профил 81 - ул. "Цар Асен" гр.Б.Слатина 113417 1800   111617   

7 

Допълнително водоснабдяване на с. Търнава от ШК 

№2 и изграждане на съпътстващи водопроводи 496705 7340   489365   

8 Канализация - "Колектор ІІІ" гр. Б.Слатина 933840 13800   920040   

9 "Довеждащ колектор до ГПСОВ гр. Бяла Слатина" 1058637   1000   1057637 

23 Газификация - гр. Бяла Слатина 10000 10000       

30 Градска пречиствателна станция за отпадни води 1302000   2000   1300000 

34 Изграждане достъпна среда в Общината 33000 33000       

36 

Канализация гр.Б.Слатина:Главен колектор ІV-а от 

ОК219 до ОК145 и Профили №№ 66, 67, 127, 131, 132, 

133 и 134. 1733000 33000   1700000   

40 Канализация ул."Страхил Войвода" 210800   4465   206335 

42 

Реконструкция водопроводна мрежа 

ул."Стр.Войвода"гр.Б.Слатина 41600 5400 1200   35000 

        ППР           

41 Проектиране инфраструктуурни обекти 100000 50000 50000     

  Параграф 5300: Придобиване на нематериални 

дълготрайни активи           

    Функция 01: Общи държавни служби           

      5309: Придобиване на други нематериални 

дълготрайни активи           

35 Проектиране "Подробен устройствен план с.Драшан" 8000 8000       

  Параграф 5500: Капиталови трансфери           

    Функция 04: Здравеопазване           

      5501: Капиталови трансфери за нефинансови 

предприятия           

43 Изграждане газова уредба "ОАРИЛ" на МБАЛ 40000 40000       

  

Закупуване на анестезиологичен апарат за нуждите на 

МБАЛ 36000   36000     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

СПРАВКА 

за числеността на персонала и средните месечни брутни заплати в местните дейности за 2008 г. 

(в лева) 

ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ 

Групи и функции 
Численост - 

план  към 

01.01.2008 г. 

в т.ч. 

численост на 

минимална 

работна 

заплата 

Средна месечна брутна 

заплата през 2008 г. 

Средства за 

заплати за 2008 

г. 

 

 

Численост 

към 

31.12.2008 г. 

в т.ч. 

численост на 

минимална 

работна 

заплата 

СМБЗ от  

01.01.2008 г. 

СМБЗ от 

01.07.2008 г. 

А 1 1а 2 3 4 5 5а 

ОП ”Домашен социален 

патронаж” 

20 - 378,22 416,05 95313 20 - 

ОП ”Чистота и озеленяване” 41 - 346,95 381,64 179234 41 - 

Дейност „Осветление” 2 - 404,55 445,01 10195 2 - 

Дейност „РТВ” 1 - 332,80 366,08 4193 1 - 

ОП ”Общински пазар” 1 - 550,00 605,00 6930 1 - 

 

 

СПРАВКА 

за числеността на персонала и средните месечни брутни заплати в държавните дейности за 2008 г. 

(в лева) 

ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 

Групи и функции 
Численост - 

план  към 

01.01.2008 г. 

в т.ч. 

численост на 

минимална 

работна 

заплата 

Средна месечна брутна 

заплата през 2008 г. 

Средства за 

заплати за 

2008г. 

 

 

Численост 

към 

31.12.2008 г. 

в т.ч. 

численост на 

минимална 

работна 

заплата 

СМБЗ от  

01.01.2008 г. 

СМБЗ от 

01.07.2008 г. 

А 1 1а 2 3 4 5 5а 

Общинска администрация 90 - 504,86 555,35 542520 81 - 

Дом за стари хора -Попица 30 10 347,14 - 124972 30 10 

Дом за деца -Търнава 20 4 341,06 - 81855 20 4 



 10 

ДОВДЛРГ- Бърдарски геран 23 - 397,85 - 106580 23 - 

Детска ясла и Други дейности по 

здравеопазване 

43 14 305,96 333,43 164963 43 14 

 

  

СПРАВКА 

за числеността на персонала и средните  месечни брутни заплати в държавните дейности, дофинансирани с местни приходи за 2008 г. 

(в лева) 

ЗА ДЪРЖАВНИ  ДЕЙНОСТИ с дофинансиране 

Групи и функции 
Численост - 

план  към 

01.01.2008 г. 

в т.ч. 

численост на 

минимална 

работна 

заплата 

Средна месечна брутна 

заплата през 2008 г. 

Средства за 

заплати за  

2008 г. 

 

 

Численост 

към 

31.12.2008 г. 

в т.ч. 

численост на 

минимална 

работна 

заплата 

СМБЗ от  

01.01.2008 г. 

СМБЗ от 

01.07.2008 г. 

А 1 1а 2 3 4 5 5а 

Общинска администрация 10 - 459,49 505,44 57895 10 - 

Отбранително-мобилизационна 

подготовка 

15 - 254,60 280,06 48120 15 - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

Приложение № 6 

 

СПИСЪК 

На длъжностите и лицата, които имат право на транспортни разноски през 2008г. в 

делегираните от държавата дейности по образование. 

 

№ 

по 

ред 

 

Име,презиме,фамилия 

 

Месторабота / учили-

ще,детска градина, 

обслужващо звено/ 

 

Длъжност 

1 Васил Василев ОУ с.Бърдарски Геран учител 

2 Илия Илиев ОУ с.Бърдарски Геран учител 

3 Снежана Тетевенска ОУ с.Бърдарски Геран учител 

4 Виолета Славова ЦДГ с.Бърдарски Геран учител 

5 Любка Велева ОУ с.Попица учител 

6 Веселина Даскалова ОУ с.Попица учител 

7 Димитър Василев ОУ с.Попица учител 

8 Боряна Василева ОУ с.Попица учител 

9 Мариета Кръстева ОУ с.Попица учител 

10 Красимира Милчева ОУ с.Попица учител 

11 Анелия  Мутафова НУ с.Враняк учител 

12 Вероника Ранкова НУ с.Враняк учител 

13 Валери Вълчев ЦДГ Детелина учител по 

музика 

14 Наталия Тодорова ЦДГ с.Търнак учител 

15 Малина Манева Прогимназия с.Търнак директор 

16 Мина Вълкова Прогимназия с.Търнак учител 

17 Сабри Алиев Прогимназия с.Търнак учител 

18 Петър Маринов Прогимназия с.Търнак учител 

19 Камелия Кисимова Прогимназия с.Търнак учител 

20 Даниела Ангелова ОУ с.Габаре учител 

21 Маргарита Борисова ОУ с.Габаре учител 

22 Валери Маршалов ОУ с.Габаре учител 

23 Марияна Тошева ОУ с.Габаре учител 

24 Цветана Семкова ОУ с.Габаре учител 

25 Будинка Тодорова ЦДГ с.Габаре директор 

26 Нина Василева ЦДГ с.Габаре учител 

27 Камелия Александрова ЦДГ с.Габаре учител 

28 Красимира Иванова ЦДГ с.Габаре учител 

29 Силвия Кръстева НУ с.Търнава учител 

30 Румяна Христова НУ с.Търнава учител 

31 Даниела Илиева НУ с.Търнава учител 

32 Цветомила Литова НУ с.Търнава учител 

33 Милена Съйнова НУ с.Търнава учител 

34 Светлана Петкова ОУ с.Тлачене директор 

35 Полина Андреева ОУ с.Тлачене учител 

36 Цветелина Илиева ОУ с.Тлачене учител 

37 Таня Петкова ОУ с.Тлачене учител 

38 Силвия Велковска ОУ с.Тлачене учител 

39 Марийка Матеева ОУ с.Тлачене учител 

40 Галина Раловска СОУ с.Галиче директор 

41 Пенка Нинова СОУ с.Галиче учител 

42 Таня Петрова СОУ с.Галиче учител 



 12 

43 Дилайла Георгиева СОУ с.Галиче учител 

44 Галина Цонева СОУ с.Галиче учител 

45 Мая Начева СОУ с.Галиче учител 

46 Пелагия Павлова СОУ с.Галиче учител 

47 Димитър Георгиев СОУ с.Галиче учител 

48 Евгения Николаева СОУ с.Галиче учител 

49 Цеца Петрова  СОУ с.Галиче учител 

50 Евгени Параскевов СОУ с.Галиче учител 

51 Георги Георгиев СОУ с.Галиче учител 

52 Анета Ангелова ОУ с.Бъркачево директор 

53 Веселка Стефанова ОУ с.Бъркачево учител 

54 Мариана Токьова ОУ с.Бъркачево учител 

55 Цветана Цветанова ОУ с.Бъркачево учител 

56 Габриела Василева ОУ с.Бъркачево учител 

57 Иво Алеков ОУ с.Бъркачево учител 

58 Пенка Лачева ОУ с.Бъркачево учител 

59 Вяра Бодурова ОУ с.Бъркачево учител 

60 Наталия Ненкова ОУ с.Бъркачево учител 

61 Цветелина Ценова ОУ с.Бъркачево учител 

62 Венета Начева ОУ с.Бъркачево учител 

63 Весела Йоцова ОУ с.Бъркачево учител 

64 Жасмина Евтимова ОУ с.Соколаре директор 

65 Росица Димитрова ОУ с.Соколаре учител 

66 Детелина Стоянова ОУ с.Соколаре учител 

67 Десислава Дочева ОУ с.Соколаре учител 

68 Дарина Маркова  ОУ с.Соколаре учител 

69 Петринка Тошева ОУ с.Соколаре учител 

70 Нинко Нинов ОУ с.Алтимир директор 

71 Димитрина Банчовска ОУ с.Алтимир учител 

72 Петя Игнатова ОУ с.Алтимир учител 

73 Павлина Маринова ОУ с.Алтимир учител 

74 Пенка Димитрова ОУ с.Алтимир учител 

75 Нино Симеонов ОУ с.Алтимир учител 

76 Татяна Маджарова ОУ с.Алтимир учител 

77 Марио Беров ОДК гр.Бяла Слатина учител 

78 Снежана Начева ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

79 Петринка Цветкова ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

80 Радка Багиловска ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

81 Петранка Милева ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

82 Диана Тодорова ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

83 Виолета Петрова ЦДГ”Пролет” с.Попица учител 

84 Мария Иванова СОУ”В.Левски” гр.Б. Сл. учител 

85 Ралица Братановска СОУ”В.Левски” гр.Б. Сл. учител 

86 Стела Иванова СОУ”В.Левски” гр.Б. Сл. учител 

87 Любен Куновски СОУ”В.Левски” гр.Б. Сл. учител 

88 Цветана Григорова СОУ”В.Левски” гр.Б. Сл. учител 

89 Юлия Христова НУ”Хр.Смирн.” гр.Б.Сл. учител 

 

Забележка: На преподавателите от училищата, подлежащи на закриване ще се 

изплащат транспортни разходи до прекратяване дейността на съответното училище. 

 

 

 



 13 

Приложение № 7 

ПЛАН СМЕТКА 

 

На приходите и разходите от дейност “Чистота”  

през 2008 година в ОП “Чистота и озеленяване” гр.Бяла Слатина 

 

 

І.ПРИХОДИ                                                     360000 лв. 

1.От такса битови отпадъци                                   360000 лв. 

в това число : 

1.1.От населението                                               279720 лв. 

- за сметосъбиране, сметоизвозване и  

  и поддържане депо                                                    

1.2.От предприятия и фирми                              80280 лв.  

- за сметосъбиране, сметоизвозване   

  и поддържане депо                                                      

 

ІІ.РАЗХОДИ                                                    229497 лв. 

1.вода, горива и ел. енергия                                     58000 лв.                                                                        

2.текущ ремонт                                                          10000 лв. 

3.разходи за външни услуги                                     24583 лв. 

4.материали                                                                22000 лв. 

5.работно облекло                                                        1440 лв. 

6.данъци,мита и такси /винетки/                                2000 лв. 

7.командировки в страната                                           500 лв. 

8.глоби,неустойки и лихви                                            600 лв. 

9.застраховки                                                                2000 лв. 

10.ФРЗ                                                                         92500 лв. 

11.осигуровки                                                             15874 лв. 

  

При изпълнение на плана разликата от 130503 лева ще бъде използвана допълнително в 

дейност „Чистота”                                       

  

ФИНАНСОВА СМЕТКА 

 

ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ПРЕЗ  2008 ГОДИНАВ  ОП “ОБЩИНСКИ ПАЗАР” 

– БЯЛА  СЛАТИНА 

 

І.ПРИХОДИ         - 25 000 лв. 

 

ІІ.РАЗХОДИ 

1. ФРЗ и осигуровки       -   8 490 лв. 

2. Издръжка       -   3 100 лв. 

3. Вноска в общински бюджет    - 13 410 лв. 

                                                                       ----------------------------------------- 

                                                           Всичко :              25 000 лв. 

 

ФИНАНСОВА СМЕТКА 

ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ ПРЕЗ  2008 ГОДИНА 

В  ОП “ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ” – БЯЛА  СЛАТИНА 

 

І.ПРИХОДИ       

1. Такса “храна”      -  120 000 лв. 

2. Приходи от други местни данъци    -  167 000 лв. 

                                                                       ----------------------------------------- 



 14 

                                                                        Всичко :        -   289 000 лв. 

ІІ.РАЗХОДИ 

 

1. ФРЗ и осигуровки      - 124 431 лв. 

2. Издръжка      - 164 569 лв. 

                                                                       ----------------------------------------- 

                                                           Всичко :            - 289 000 лв. 

 


